邮编地址：100088，北京市海淀区知春路 6 号锦秋知春 A106 室
电话：010-82358330/1，82358330(FAX)，13311106721,13311185711
PD908 系列多功能流量积算仪
●适用范围
与各种流量传感器或变送器、温度传感器或变送器和压力变送器配合使用，可对各种液体、蒸汽、天然气、一般气体
等流量参数进行测量显示、累积计算、报警控制、变送输出、数据采集及通讯。
●功能特点

馈电输出：DC24V/50mA
电 源：开关电源 85～265VAC 功耗 4W 以下
● 型号说明
型 谱  说 明
PD808   智能流量积算仪
A   横式 160×80×125mm
A/S   竖式 80×160×125mm 外型尺寸
B   方式 96×96×110mm
B0   B0 无报警输出，可省略
B1   瞬时流量上限报警
B2   瞬时流量下限报警
B3   瞬时流量上下限报警
B4   累积流量上限报警
B5   累积流量下限报警
控制输出
B6   累积流量上下限报警
X1   4-20mA 输出
X2   0-10mA 输出
X3   1-5V 输出
变送输出
X4   0-5V 输出
P   微型打印机
R   串行通讯 RS232 通讯输出
S   串行通讯 RS485
  无馈电输出
V12   带 DC12V 馈电输出 变送器配电电源
V24   带 DC24V 馈电输出
  220VAC 供电
供电电源
W   DC24V 供电
L1   电流：4-20mA、0-10mA、0-20 mA
L2   电压：1-5V、0-5V 流量输入信号
L3   脉冲频率： 0-10KHZ
W1 电流：4-20mA、0-10mA、0-20mA
W2 电压：1-5V、0-5V
W3 热电阻：Pt100
温度输入信号
W4 热电偶：K、T、E
Y1 电流：4-20mA、0-10mA、0-20mA
压力输入信号
Y2 电压：1-5V、0-5V
型号举例：908AB3X1SV24L1W1Y1
908 系列智能流量积算仪，外形尺寸 160×80×125mm，瞬时流量上下限报警控制输出，4～20mA 瞬时流量信号输入，4～20mA 压力信号输入，